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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија 2020/21

Дата 25.02.2021 Време 18 : 30 Место Куманово Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А МРК Куманово од Куманово Капацитет на сала 500 13 18
ЕКИПА Б РК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 26 36

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 10:53 2 Клековски Бојан 2344 0 0 1 20 27
Т2 55:39 3 Димковски Христијан 2334 0 0 2 20 28
Т3 4 Димитров Иван 2331 27 30 41 3 42:44 1 2 21 28

7 М 6 Кузмановски Стефан 2333 51 1 1 3 21 29
Досу. 3 7 Денковски Новица 2336 14 53 2 19 1 4 22 29
Реал. 1 8 Цветковски Давид 2330 13 30 40 3 01:00 1 5 22 30

9 Спасиќ Марко 2339 3 15 22 24 27 35 43 7 1 6 23 30
10 Петрушевски Бојан 2338 18 47 58 60 4 1 7 23 31
12 Димитријевски Данијел 2342 0 2 7 23 32
16 Кимевски Стефан 2341 0 2 8 24 32
17 Трајчевски Даниел 2343 0 2 9 24 33
18 Стошиќ Милош 2332 29 31 2 2 10 24 34
21 Даневски Јован 2501 0 3 10 25 34
22 Стојмановски Иван 2337 54 1 4 10 25 35
55 Поповски Дамјан 2340 0 5 10 25 36
24 Тасевски Влатко 2346 9 48 50 3 5 11 26 36
А Јанчиќ Александар 5104

26

5 12
Б Младеновска Наташа 5105 6 12
Ц Јовановски Миодраг 5106 6 13

Забелешка Д 6 14

  ДА
7 М

Мин 6 31 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 6 15

  НЕ Игр 55 18 18 6 16

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 7 16
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16
Т1 4 Петковски Александар 044 59 1 9 16

Т2 7 Кофиловски Дарио 045 4 7 11 16 19 20 33 38
42 46 56 57 60

13 9 17

Т3 10 Дупјачанец Даниел 032 0 10 17
7 М 11 Шилегов Мице 033 12 30 52 54 4 11 17

Досу. 7 13 Хорват Златко 114 1 2 3 8 10 21 49 54 8 17:02 12 17
Реал. 5 15 Калуџеровиќ Василије 572 0 12 18

17 Серафимов Мартин 035 19 36 46 50 4 5 13 18
20 Ѓорѓески Даниел 037 0 14 18
26 Тарабоќиа Марко 118 27 1 14 19
27 Тодески Теодор 040 0 15 19
28 Митиќ Андреј 041 0 8 35:36 15 20
44 Додиќ Стефан 042 9 16 39 41 43 5 15 21

15 22
16 22
16 23
17 23

А Димитриоски Оливер 5017

36

17 24
Б Стојанов Виктор 050 18 24
Ц Стојановски Христијан 568 18 25

Забелешка Д 18 26

 ДА
7 М

Мин 1 3 10 34 43 49 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 13 13 13 4 44 13 4 19 27

Дежурен лекар Елена Апостоловски Сарк Скопје Судија А Спаско Ќаев
Записничар Јашар Лела Скопје Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Станковиќ Светислав Скопје Контролор Камер Металари


